Card. Dor: Placet iuxta modum: scilicet ratione habita observa-tionum factarum ab Em.mis Cardinalibus Ottaviani, Leger et aliis.

Card. ALFRINK: Placet, saltem quoad prircipia generalia.

Card. SANTOS: Placet. Habeantur tamen in mente ea quae obser-varunt Em.mi Cardinales Pizzardo, Ruffini et Ottaviani.

¹⁴ Cf. pp. 482-484.

¹⁵ Cf. p. 467.

¹⁶ Cf. p. 469.

... :CarcL LANDAZURI ·RICKETTS:· Placet iuxta modum: ·videlicet per:; pensis animadversionibus ah Em.mis. Patribus ·prolatis·, praesertim ·iuxta ea_ Ottaviani. de Arte Sacra et Leger et Godfrey"· de S. ·Eucharistia:.. . . .

Card. OTTAVIANI: Placet iuxta modum: ¹⁷ cum notis Cardd. Pizzar- Religi()si . Commissioni artis sacrae.

Card. ROBERTI: Placet iuxta modum: scil. iuxta animadversiones Em PP. Pizzat'do,: Leger, Godfrey, Richaud, Ottaviani.

Card. JuLLIEN: Placet iuxta modum: Haud placet, immo valde displicet n. 101: « Omnem stilum.n: artis Ecclesia admittit », quod est contra rectam ·rationem, necnon contra ·traditionem christianam, quae saepius a Sancta Sede revocata et confirmata est. Quocirca numerus iste deleatur et res componattir cum ·numero sequenti 102. Et iuxta dicta ah Em.mis· Pizzardo et Ottaviani; deinde ab Em.mis Leger et Richaud.

Card. HEARD: Placet iuxta modum: voto Em.mi D'Alton.

Card. BEA: :Placet iuxta modum: i. e. secundum Em.morum Patrum.

Card. BROWNE: Placet iuxta modum: attends praedpue obseruationibus Em.morum Cardinalium Pizzardo, Ottaviani et ·Godfrey..

1) In pag. 6,¹⁸ 2 cavendum esset quo:ad nimiam amplitudin:etn facultauum Ordinariis vel Conferentiae Episcopali tribuendarum. *

2) In pag. 15/⁹ N. 101 est te'xtus quo dicitur « Ecclesia catholica nullum artis stilum veluti proprium· habuit, sed omnium temporum :modos semper admisit ». Nimis latus est .iste textus.

cd'rl. .Placet iuxta. moduni.: .Hoe schema corinet res quod attinet ad sacram et ad lingua in qua cantare debeatur. Facile videtur quod duae sententiae oppositiae: existur. Op.po'sitio ·est inter « etiam » vel « non ». Iain dixi: permutatiobes graves in istis· ultimis ·temporibus exortae suht in vita hominum; necesse est aHquas modificatiop.es acceptare. Sed,. si tandem aliquando diversitates hodie existentes ad guandam unitatem reddere possirius, riecesse est ull exuna et ahera parte aliquid concedatur. Res diffl-

¹⁷ Cf. p. 484.

¹⁸ Cf. p. 461.

¹⁹ Cf. p. 467.

cilis valde, sed non impossibilis. In tale casu necesse erit ut subcorrimissio creetur, in qua -adsint virL praesertim bene periti in arte musica.

Beat. CHEIKHO: ' Pfacet iuxta mentem Em.morum

.Exe. FELICI: Placet, ra,tidne Pa'trum· animadver-sionum.

O'CONNOR: Pl.acet iuxta .modum:
ab Em.mis Cardinalibus Pizzardo, Ottaviani et Godfrey. focts. _

Exe. ANTEZANA Y ROJAS: Placet iuxta modum:. Id est, ratione ha-bitia de animadversionibus prolatis a Cardinalibus Em.mis Pizzardo, Ottaviani, Leger, Richaud, Albareda, speciali modo.

Exe. BERAS: Plat .:Uxta modum Eminentissimorum Cardinalium Leger .et Ottav:fanL

Exe. CooRAY: Placet iuxta modum, i. e. perpensis omnibus quae a Patribus dicta sunt, sequentia. etiam velim addere: in regionibus missionum adaptatio ad culturam localem commendanda et etiam urgenda, sed omnis exaggeratio, imitatio servilis artis paganae, etc., sunt omnino evitandae. In expositionibus missionalibus omnia similia: sunt totaliter prohibenda, et quidem ad·mentem- Hierarchiae localis,- non autem mere ad mentem peritorum

ALTER:: Schema placet; .Multas·proposita, praesertiin relate ad Musicam Sacram sunt valde desiderabilia; tamendn praxi ·niagnas :dif-ficultates praebent in· paroeciis parvis. Schema redigi. poterit simplicio,ri modo, intuitu Encydicae « Mqsica » et aliarurn similium.

Exe. L:E:FEBVRE: Placet iuxfa triodum: attehtis 'dictis ab Em.mis Cardd. Pizzardo, Ruffini, Godfrey, Otrnbiani, Jullien. ..

In.-n. :93, ubi. agitur de cantibus in lingua. vernacula, addatur: « non fit sine recursu ad Sanctam Sedem ».

Exe. HURLEY: Placet; ·et quidem relate ad artem sacram, quamvis Concilium ordinationes ·de arte sacra, quae cultui divine· et dispositio-nibus fidelium convenit, edere debeat, caveat a definitionibus quae ipsam naturam artis· respicere videntur: ·est nimis mysteriosa.

Exe. PERRIN: Placet iuxta modum: iuxta 'animadversiones ab Emi-nentissimis Leger et Richaud factas.

Adhaereo specialiter·voto lit paretur editio ·altera librorum cantus liturgici, continens modules simpliciores, schemata faciliora quoad me-Iodiam et quoad textus. Ita scholae cantorum minorum parochiarum omnem missam cantare valebunt.

Exe. SEPER: Placet.

Exe. BAZIN: Placet iuxta modum: iuxta animadversiones praesertim Cardd. Leger, Ruffini, Godfrey, Ottaviani et Browne.

Exe. BERNARD: Placet iuxta modum: scilicet ad mentem Eminentissimorum Patrum, praesertim Cardinalium Leger et Ottaviani.

Exe. BERNIER: Placet iuxta modum ab Em.mo Card. Richaud expositum de competentia Commissionum Dioecesanarum de Arte Sacra quoad ecclesias cappellasve religiosas.

Exe. YAGO: Placet iuxta modum: attentis observationibus Patrum, praesertim Em.morum Cardd. Richaud de lingua vernacula et Ottaviani de arte sacra.